

Apie kurortą

Bardonecchia – tai netoli Prancūzijos sienos esantis vidutinio dydžio kalnų kurortas su puikia infrastruktūra, 100 km besidriekiančiomis slidinėjimo trasomis bei jaukiu miesteliu kalnų papėdėje. Žiemos sporto pramogos vyksta 1312 - 2800 m. aukštyje. Čia rasite 5 juodas, 18 raudonų ir 16 mėlynų trasų, Snowpark, taip pat slidinėjimo mokyklas pradedantiesiems. Kurortas yra 230 km nutolęs nuo Milano, bei ~100 km nuo Turino oro uostų, kuriuos pageidaujantys gali nesunkiai pasiekti lėktuvu - pigiomis avia linijomis Ryanair ir Wizzair.

Vos už 5 minučių kelio nuo miesto centro nemokamu viešuoju transportu pasieksite **Jafferau slidinėjimo zoną, kurioje galima slidinėti su tuo pačiu slidinėjimo pasu. Čia galima pakilti į aukščiausią kurorto tašką kuris siekia net 2800 metrų, o trasos driekiasi teritorijoje be medžių.**

Bardonecchia kurorto specifikacijos: 120 kilometrų nusileidimų, 37 trasos (16 mėlynų, 18 raudonos, 5 juodos), 23 liftai.

Slidinėjimo trasų žemėlapis



Apie viešbutį

3* Villaggio Olimpico yra netoli miesto centro esantis bei šeimoms draugiškas viešbutis. Didelis pastatų kompleksas siūlo įvairias paslaugas, turi bendras poilsio bei pramogų erdves su stalo futbolo ir biliardo stalais, veikia diskoteka. Viešbutyje įrengta Spa erdvė su baseinu, burbuline vonia bei sauna. 2 restoranai siūlo pusryčių, pietų bei vakarienes maitinimo paslaugas. Kambariai neseniai renovuoti, erdvūs, su privačiu vonios kambariu.

Šalia yra didelė automobilių stovėjimo aikštelė skirta viešbučio svečiams.

Slidinėjimo keltuvai vos už 300 metrų, o šalia jo ir slidinėjimo įrangos saugojimo bei džiovavimo vieta.

PAPILDOMA INFORMACIJA:

- *[siregistravimas į viešbutį nuo 17 val. (Esant galimybei kambariai suteikiami anksčiau);
- *pirmas maitinimas yra atvykimo dienos vakarienė;
- *6 dienų ski pass pradedamas skaičiuoti nuo sekančios dienos po atvykimo.



Skrydžio informacija

Skrydis

Vilnius 12:40 - Turinas 14:30

Turinas 14:55 - Vilnius 18:30

* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta artėjant kelionei.

Transportas

Bardonecchia slidinėjimo kurortas yra nutolęs nuo Turino oro uosto apie 150 km.

Iki kurorto galima nuvykti keliais būdais:

- Automobilio nuoma. Nuomos kaina savaitei prasideda nuo 490 Eur. [Daugiau informacijos galima rasti čia.](#)
- Snow Cab pervežimai. Galimi keli pasirinkimo variantai nuo vietos bendrame autobuse iki privataus automobilio. [Daugiau informacijos galima rasti čia.](#)
- Suntransfers pervežimai. [Daugiau informacijos galima rasti čia.](#)